



# صراط مستقیم

پایگاه مقاومت بسیج نوید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال سوم / شماره شصت شش (( نیمه دوم فروردین ۹۶ ))



**بعضی ها در داخل چنین القا میکنند که دشمنی ما با آمریکا غیر منطقی و از سر تعصب و لجاجت است و حل مشکلات داخل نیاز به سازش با دنیای استکبار و خاصه با این کشور است.**

در این نشریه به تحلیل این مطلب پرداخته خواهد شد.



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلفن: ۳۷۹۱۳۲۶۰ serat.basej@gmail.com

## ۳- دخالت آمریکا در کشورهای جهان

تنها در نیمه ی دوم قرن بیستم حدود ۱۰۰ کودتاه نظامی و براندازی حکومت، طراحی و رهبری کرده است. و نیز دهها بار به طور مستقیم دست به اشغال نظامی کشورها زده یا آنها را تهدید به مداخله ی نظامی کرده است.

۴- رویکرد غیر دموکراتیک آمریکایی ها در داخل.

آمریکا در حالی از دموکراسی سخن میگوید که از سال ۱۸۸۶ میلادی تا کنون در رویکردی غیر دموکراتیک در عمل قریب به ۳۰ حرکت مردمی که بیشتر توسط جنبشهای عدالتخواهی و ضد تبعیض نژادی در ایالات مختلف این کشور بوده اند را از طریق میلیتاریسمی سرکوب کرده است. و در شرایط فعلی نیز سیاه پوستان در این کشور در شرایط عادی و اعتراض مورد تعرض و خشونت پلیس قرار میگیرند. دولت آمریکا که بر بنیاد لیبرالیسم بنا نهاده شده و مدعی آزادی و دموکراسی است در داخل نسبت به جریانهها و جنبشهای معترض و عدالتخواه و مخالف تبعیض نژادی رفتاری به غایت ضد دموکراسی دارد. این کشور برای اعمال سلطه و تغییر رژیم و یا رفتار کشورهای ناهمسو از خشن ترین ابزارها بهره گرفته است.

پس نتیجه میگیریم که سخنان و مواضع رهبر کبیر و روشن ضمیر انقلاب (قدس سره) و شاگرد راستین و پرصلابتش مقام معظم رهبری دامت برکاته که میفرمایند هرچه فریاد دارید بر سر آمریکای جنایتکار بزنید سخنی سنجیده و دقیق است که هرگز نباید کمرنگ شود.

والسلام

میکنید.

امروز آن کسی که دارد میگوید آنها بد عهدند دیگر من فقط نیستم مسئولین محترم کشور هستند که آنها بسیار هم زحمت کشیدند و در مذاکرات شرکت نمودند.

ثانیاً آمریکا میخواهد مشکلات ملت ایران را حل کند؟ خود آمریکا دچار بحران است بحران اقتصادی، بین المللی، سیاسی و اخلاقی.

امروز قرضهای دولت آمریکا تقریباً نزدیک به تولید ناخالص آن است. و این نشانه ی بحران است. این میخواهد به چه کسی کمک کند؟ این میخواهد بکند، این میخواهد بکند تا خودش را ترمیم بکند. امروز بدون استثنا در هر نقطه ای از دنیا ملتی قیام و حرکت کند علیه مستبندی، علیه دولتی، علیه حکومتی شعارش مرگ بر آمریکاست. یک روز شعار مرگ بر آمریکا فقط مال اینجا بود امروز در منطقه ی غرب آسیا حتی در خود اروپا یا در منطقه ی آمریکای لاتین و آفریقا اولین شعارشان علیه آمریکاست. بحران از این بالاتر؟ بد عهدی آمریکا عامل بی اعتمادی به این کشور است.

دلایل و قرائنی که چرایی این دشمنی ملتها را با آمریکا نشان میدهد عبارتند از:

۱- سیاست خارجی سلطه طلبانه

حکومتهای دیکتاتوری همواره تحت حمایتهای کاخ سفید بوده و هستند و سیاست خارجی اش هیچگاه از پایه ی اخلاق خاصی برخوردار نبوده است.

۲- ترویج لیبرال و دموکراسی به مثابه ابزاری برای کسب و حفظ منافع آمریکایی بوده است. و در صد ساله ی اخیر هیچگاه عملاً حمایت بی دریغ خود را از حکومتهای غیر مردمی و دیکتاتوری بر نداشته است.

## بازشناسی منطق استکبار جهانی

### به سرکردگی آمریکا

سال ۹۶: اقتصاد مقاومتی؛ تولید-اشتغال

برخی جریانها دنبال القاء این تحلیل و بیان ایجاد اشتباه محاسباتی در مسئولان و نخبگان کشور هستند که اساساً درگیری ما با آمریکا اشتباه بوده و از روی منطق و استدلال نبوده است و عده ای متعصب که با سیاستها و برنامه های آمریکا مشکل داشته اند این فضای دشمنی را بدون منطق و استدلال قوی می دانند و از قبل این دشمنی و قطع ارتباط هزینه های زیادی را به کشور تحمیل کرده است.

### کلام مقام معظم رهبری دامت برکاته:

من دو خطا را می خواهم تصحیح کنم دو اشتباه دارد تخریق میشود به افکار عمومی مردم ما که عامل این تخریق هم در درجه ی اول خود دستگاه استکبار و آمریکاست و در درجه ی دوم بعضی از عوامل داخلی.

اول اینکه امام قدس سره که فرمودند هرچه فریاد دارید بر سر آمریکا بزنید (که امروز هم همین حکم جاریست) از سر تعصب و غرور است یعنی منطقی پشت سرش نیست و دیگر اینکه فکر غلط و خطایی که از اولی هم خطرناک تر است اینکه اگر ما با آمریکا سازش کنیم مشکلات کشورمان حل خواهد شد.

-امروزه مسئله ی دشمنی ملت ها با آمریکا تنها معطوف به ایران اسلامی نیست و برای دنیا بحث سلطه گری آمریکائی ها روشن است تاریخ آمریکا پر است از خیانت به ارزشها و فرهنگها و انسانیت ملتها

بنابراین باید توجه داشت که دشمنی با آمریکا و نهضت جهانی مرگ بر آمریکا:

۱- مربوط به زمان حال نیست بلکه در گذشته هم بوده و استمرار داشته است.

۲- مربوط به ایران نیست و در بسیاری از کشورهای جهان جاری و ساری است.

۳- به طیف خاص فکری ارتباط پیدا نمیکند بلکه بسیاری از طیفهای فکری در داخل و جهان امروز به این شعار و دشمنی باور داشته و به آن افتخار میکنند.

۴- دشمنی با آمریکا دشمنی با یک کشور و یک ملت نیست بلکه با سیاستها و راهبردهای دستگاه حاکم و نظام سیاسی آمریکا است که به دنبال سلطه و تضييع حقوق سایر ملتهاست.

۵- دشمنی و شعار مرگ بر آمریکا اختصاص به مردمان خارج از کشور آمریکا ندارد بلکه اعتراض ۹۹ درصدی وال استریٹ و انتخابات اخیر این کشور نشان داد که خود آمریکایی ها هم با نوع سیاست سلطه طلبانه و ظالمانه ی آمریکا مشکل دارند و مرگ بر نظام آمریکا را سر میدهند.

۶- مرگ بر آمریکا به شکل و نحوه ی رابطه ی آمریکا با جهان مربوط است که مبتنی بر سیطره طلبی و براساس منافع یک جانبه آمریکا بدون احترام به حقوق و منافع سایر کشورها و ملتهاست و بسیاری از کشورها و ملتهای دنیا بر سر این موضوع اشتراک نظر دارند.

-اساس سیاست آمریکا بر افزون طلبی و دست اندازی است و تاریخ ۲۵۰ ساله ی آن این را نشان میدهد بویژه حدود صد سال اخیر سیاست کلی آمریکا این است که امنیت داخلی اش را بوسیله ی دست اندازی به کشورهای جهان و تصرف مناطق و نفوذ فراوان تامین کند و همین طور عمل میکند.

این سیاست را در غرب آسیا اعمال کرده اند و در ایران هم در زمان طاغوت اعمال میکردند، در کشورهای همسایه ی ما اعمال کردند بر سر این قضیه با شوروی سابق زور آزمایی داشتند.

اندکی غفلت بعد از پیروزی انقلاب موجب می شد که دشمنی را که از در بیرونش کردیم از پنجره برگردد که امام نگذاشتند و جلوی آن را گرفتند.

اینکه گفتند در مقابل آمریکا بایستید و هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا بزنید به معنای دفاع از ارزشهاست نه فقط ارزشهای مخصوص مسلمانها، دفاع از ارزشهای انسانی.

امروز به اعتراف خود آمریکاییها دولت آمریکا و نظام آن از ارزشهای انسانی فرسنگها دور افتاده و این مناظره دو نامزد ریاست جمهوری را دیدید؟ حقایقی که اینها بر زبان راندند دیدید و شنیدید اینها آمریکا را افشا کردند.

بنابر این شعار ضد آمریکایی ما از روی تعصب و جهالت و لجبازی نیست از روی منطق و متکی به یک پشتوانه و عقبه ی منطقی و فکری است.

-اشتباه دوم نیز اینکه میگویند اگر ما با آمریکا سازش کنیم مشکلات کشور حل میشود، به دلایل مختلف ثابت میکنیم که این حرف هم غلط و هم دروغ و فریب است.

سازش با آمریکا مشکلات کشور را به هیچ وجه حل نمیکند، نه مشکلات اقتصادی را و نه مشکلات سیاسی و نه مشکلات امنیتی و نه مشکلات اخلاقی را بلکه بدتر هم خواهد کرد.

اول اینکه به دلایل مختلف مخصوصاً قضیه ی بگرام من چقدر در طول مذاکرات گفتم که اینها بد عهدند، دروغگویند و پای حرفشان نمی ایستند. حالا ملاحظه